[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

           шестого созыва                           X                  заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2016

                                                      № 10 п. 3
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 17.12.2015 № 7 п. 4 «О местном бюджете (бюджете
 муниципального образования город Краснодар) на 2016 год»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 18.01.2016 № 56, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2015    № 7 п. 4 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В подпункте 10.1 пункта 10 цифры «340 640,9» заменить цифрами «329 640,9».

1.2. В подпункте 10.2 пункта 10 цифры «106 706,6» заменить цифрами «87 315,3».

1.3. Приложения № 1, 2, 5, 6, 7, 8 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 6.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансово-бюджетной и налоговой политике (Дьяченко).

Глава муниципального образования

город Краснодар

  В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

  В.Ф.Галушко